
 
2018-2020m.m. 

J.Tūbelio progimnazija dalyvauja  
tarptautiniame ERASMUS+KA229 projekte 

 

„Aš rašau,  
nes aš taip pat esu rašytojas“ 

 

          Projekto partneriai: Turkija, Lenkija, Rumunija 
 

              
http://www.lesmiserables41.com 

 

http://www.lesmiserables41.com/
http://www.lesmiserables41.com/


Birželio 7-11 dienomis įvyko paskutinis nuotolinis projekto partnerių 

susitikimas, kurio metu virtualiai lankėme muziejus ir bibliotekas bei aptarėme 

projekto naudą, įtaką mokiniams ir rezultatus. Laukiame galutinio produkto - 

leidinio su mokinių rašiniais. 

 

 



 

 



Nuotolinis projekto partnerių susitikimas, kurio metu šalys partnerės pasikeitė informacija  

apie savo mokyklos dalyvių indėlį į projektą ir pristatė šalies literatūros kultūrinį paveldą 

       

 



 
 

7-ų klasių mokiniai, dalyvaujantys projekte atsakinėjo į anketos klausimus 

Pagal anketą atliktas tyrimas 

Mokyklos fojė paruoštas stendas, informuojantis apie projekto veiklą ir 

tikslus 

pagal%20anketas.pdf
pagal%20anketas.pdf
8.JPG
8.JPG


Mokiniai skaito V. Hugo romaną „Vargdieniai“ 

 

Perskaitę knygą mokiniai rašys romano tęsinį: „Kaip V. Hugo 

pratęstų romaną jei gyventų šiomis dienomis“ 

 

10.JPG
12.JPG


Pirmasis parnerių susitikimas įvyko Turkijoje, Šalia Stambulo esančio 

Cayirova miestelio pagrindinėje mokykloje. Buvo išanalizuotos atliktos 

veiklos ir aptarti tolimesni užsiėmimai 

 

    

 

 

14.jpg
15.jpg


Mokiniai vykdo projekto darbus (2019-02-25) 

 

 

Mokiniai su mokytojais tęsia romano skaitymą, 

nagrinėja siužetą, herojus 

 

 



Balandžio 1-5 d. mūsų progimnazijos 2 

mokinės ir 2 mokytojos  dalyvavo Erazmus + projekto 

„Rašau, nes ir aš esu rašytojas“ susitikime, kuris vyko 

Lenkijoje, Čenstakovos mieste. Šio projekto partneriai 

- Rumunijos, Lenkijos ir Turkijos mokyklos. Projekto 

dalyviai įsijungė į įvairias veiklas: dalijosi mintimis 

apie V.Hugo romano „Vargdieniai“ siužetą, aptarė 

veikėjų charakterius, pagrindinius veikėjus atpažino 

komiksuose. Mokiniai ir mokytojos susipažino su 

mokyklos gyvenimu, lankėsi Jasno Goros vienuolyne, 

Krokuvoje, Veličkos druskų kasyklose. 

 

 

 



RUGSĖJO 30 - SPALIO 4 dienomis Juozo  Tūbelio 

progimnazijoje vyko projekto „Aš rašau, nes aš taip 

pat esu rašytojas“ partnerių susitikimas 

 

 

Mokykloje svečiai dalyvavo edukacinėse pamokose, klausėsi lietuviškų 

dainų, lietuviškos muzikos 

 

 



 

Projekte dalyvaujantys mokiniai perskaitė 

 V. Hugo romaną „Vargdieniai“ ir rašo romano tęsinį.  

Svečiai turėjo progą išgirsti dainą iš miuziklo „Vargdieniai“ 

 



Vyko telekonferencija tarp šalių partnerių 

 



Svečiai iš Turkijos, Rumunijos ir Lenkijos  

lankėsi rašytojų žemėje-Anykščiuose 

 

 

 



 

 



Buvome pakviesti pas rajono merą 

 

Rokiškio krašto muziejuje svečiai buvo supažindinti su lietuviškais amatais, 

dalyvavo edukaciniuose užsiėmimuose 

 

 



 

Ilzenbergo dvare apžiūrėjome ekologinį ūkį ir vaišinomės ekologiškais 

nacionaliniais patiekalais 

 

 


